
1 - 400 m Urgainetik Neskak / 400 m Superficie Femenino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 50 m 100 m 200 m Oharrak
1 Isabel Soto Armañanzas 1987 A.D. SAN JUAN 04:00,16 00:27,63 00:57,82 01:59,85
2 Uxue Tornos Sola 1992 A.D. SAN JUAN 04:09,03 00:27,95 00:58,36 02:01,07
3 Maite Llorente Armendariz 1989 A.D. SAN JUAN 04:15,54 00:28,22 00:58,44 02:02,30
4 Leire Remirez Iñigo 91 C.D. Amaya 04:17,90 00:28,32 00:59,19 02:04,25
5 Oihane Larrion Alberto 1993 A.D. SAN JUAN 04:18,86 00:27,80 00:58,57 02:03,29
6 Amaia Arregui Lasa 82 C.D. Amaya 04:21,03 00:29,03 01:01,29 02:07,64
7 Carla Lesaga Dominguez 87 C.N. Tafalla 04:32,36 00:29,76 01:01,91 02:09,54 V.J.P.
8 Ainara Vega Valencia 93 C.N. Tafalla 04:32,36 00:29,54 01:02,18 02:11,48 V.J.P.
9 Uxue Chasco Goñi 1995 A.D. SAN JUAN 04:35,32 00:31,41 01:04,35 02:14,17

10 Ilargi Aguerri Garcia 90 C.N. Tafalla 04:40,35 00:30,26 01:05,07 02:16,17
11 Leire Montero Moreno 94 C.N. Tafalla 04:40,70 00:30,80 01:04,29 02:14,76
12 Idoia Ricotti Zubiri 92 C.N. Tafalla 04:41,00 00:30,98 01:05,89 02:16,64
13 Maitane Echapare Ibañez 94 C.N. Tafalla 04:43,26 00:30,03 01:04,51 02:17,36
14 Nerea Valencia Alfaro 93 C.N. Tafalla 04:48,69 00:32,06 01:08,10 02:20,36
15 Olaia Juaristi Latienda 1986 A.D. SAN JUAN 04:54,07 00:30,22 01:04,60 02:18,98
16 Olatz Etxeberria Garcia 94 C.N. Tafalla 04:57,86 00:30,94 01:05,36 02:21,14
17 Leyre Zabalza Ardaiz 1993 A.D. SAN JUAN 05:11,80 00:34,10 01:12,16 02:33,34
18 Nerea Erdoziain Reta 1995 A.D. SAN JUAN 05:13,38 00:41,51 01:20,54 02:39,85
19 Marta del Solar Ibañez 1994 A.D. SAN JUAN 05:44,80 00:37,72 01:19,87 02:50,99

Helena iborra Jimenez 94 C.N. Tafalla Desc.
Cayetana Blasco Golina 94 C.N. Tafalla Desc.

2 - 400 m Urgainetik Mutilak / 400 m Superficie Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 50 m 100 m 200 m Oharrak
1 Xabier Sanz Arroniz 1982 A.D. SAN JUAN 03:42,18 00:25,03 00:53,10 01:50,07
2 Jon Miqueo Ezcurdia 1992 A.D. SAN JUAN 03:42,32 00:24,70 00:52,26 01:50,10
3 Juan Jose Garin Garmendia 90 Ordizia K.E.U. 03:51,82 00:26,54 00:54,60 01:52,60
4 Esteban Perez Barrachina 92 C.N. Tafalla 03:57,10 00:22,76 00:48,92 01:51,65
5 Iñaki Iturbide Alzuaz 1994 A.D. SAN JUAN 04:08,42 00:26,79 00:56,48 01:58,97
6 José Miguel Pernaute Fernandez 1975 A.D. SAN JUAN 04:10,05 00:26,26 00:55,35 01:58,48
7 Oscar Asurmendi Guembe 89 C.N. Tafalla 04:10,20 00:25,39 00:54,57 01:57,64 V.J.P.
8 Yon Molinero Garcia 94 Tolosaldea I.K.T. 04:10,20 00:24,87 00:54,29 01:59,03 V.J.P.
9 Damian Muruzabal Gambarte 93 C.N. Tafalla 04:11,64 00:25,20 00:54,46 01:58,51

10 Ion Loitegui Zalba 92 C.N. Tafalla 04:15,42 00:27,03 00:55,86 02:01,42
11 Julen Sanchez Oroz 92 C.N. Tafalla 04:22,95 00:29,48 01:01,30 02:07,51
12 Iñigo Asenjo Gomez 92 C.N. Tafalla 04:27,51 00:29,46 01:02,67 02:11,39
13 Xabier Condon Ibañez 93 C.N. Tafalla 04:37,03 00:29,82 01:03,03 02:12,66
14 Oscar Alli Azcona 1993 A.D. SAN JUAN 04:39,05 00:30,07 01:04,29 02:14,79
15 David Santamaría Mañe 1993 A.D. SAN JUAN 04:47,15 00:30,67 01:06,36 02:18,66
16 Alejandro Lopez Galar 1993 A.D. SAN JUAN 04:58,86 00:32,76 01:09,39 02:26,23
17 Mikel Iralde Cardenas 1994 A.D. SAN JUAN 05:04,20 00:32,16 01:06,90 02:23,92

3 - 100 m Eskafandra Neskak / 100 m Escafandra Femenino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora Oharrak
1 Mara Varela Luque 92 Tolosaldea I.K.T. 00:45,46
2 Amaia Arregui Lasa 82 C.D. Amaya 00:49,16
3 Ainhoa Mendizabal Arroabarrena 90 Ordizia K.E.U. 00:56,95 V.J.P.
4 Ainhoa Tolosa Eceiza 85 Tolosaldea I.K.T. 00:56,95 V.J.P.
5 Maria Balluerca Alba 92 Ordizia K.E.U. 00:57,98
6 Adriana Gutierrez de Rozas Moñux 93 Tolosaldea I.K.T. 01:03,05
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4 - 100 m Eskafandra Mutilak / 100 m Escafandra Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora Oharrak
1 Patxi Monge Arocena 67 Tolosaldea I.K.T. 00:41,79
2 Ibai Orruño Zuloaga 79 Tolosaldea I.K.T. 00:44,26
3 Iñaki Maiztegi Dominguez 92 Ordizia K.E.U. 00:45,54
4 Yon Molinero Garcia 94 Tolosaldea I.K.T. 00:47,03
5 Jokin Zubizarreta Ortega 94 Tolosaldea I.K.T. 00:47,37
6 Xabier de Miguel Martinez 76 Ordizia K.E.U. 00:49,58
7 Jon Bermejo Gonzalez 91 Ordizia K.E.U. 00:56,42

5 - 200 m Urgainetik Neskak / 200 m Superficie Femenino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 50 m 100 m Oharrak
1 Nere Karrera Eraso 92 Tolosaldea I.K.T. 02:02,23 00:28,54 00:59,54
2 Alazne Garmendia Zuaznabar 90 Ordizia K.E.U. 02:08,72 00:29,45 01:01,98
3 Inge Zubeldia Curiel 93 Tolosaldea I.K.T. 02:10,73 00:27,60 00:58,95
4 Irati Galan Rodrigo 1987 A.D. SAN JUAN 02:19,73 00:31,79 01:04,86

6 - 200 m Urgainetik Mutilak / 200 m Superficie Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 50 m 100 m Oharrak
1 Aitor Lopez Aldaba 1988 A.D. SAN JUAN 01:59,70 00:27,64 00:57,67
2 Ekain Huerta Giralt 93 Ordizia K.E.U. 02:03,10 00:28,07 00:59,48
3 Iñaki Garin Garmendia 95 Ordizia K.E.U. 02:03,16 00:27,86 00:59,95
4 Gurutz Gorostizu Orthous 94 Ordizia K.E.U. 02:03,60 00:28,27
5 Josu Sarasola Mugika 96 Ordizia K.E.U. 02:08,32 00:29,57 01:02,16
6 Aitor Urrutia Azcona 1982 A.D. SAN JUAN 02:14,54 00:27,98 01:00,80
7 Asier Irisarri Carcar 94 C.N. Tafalla 02:34,81 00:33,07 01:11,99

7 - 50 m Urgainetik Neskak / 50 m Superficie Femenino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora Oharrak
1 Mara Varela Luque 92 Tolosaldea I.K.T. 00:22,17 V.J.P.
2 Oihane Larrion Alberto 1993 A.D. SAN JUAN 00:22,17 V.J.P.
3 Uxue Tornos Sola 1992 A.D. SAN JUAN 00:22,17 V.J.P.
4 Isabel Soto Armañanzas 1987 A.D. SAN JUAN 00:22,23
5 Leire Remirez Iñigo 91 C.D. Amaya 00:22,82
6 Ilargi Aguerri Garcia 90 C.N. Tafalla 00:23,63
7 Maite Llorente Armendariz 1989 A.D. SAN JUAN 00:23,73
8 Leire Gardeta Cuadrado 82 C.D. Amaya 00:24,73
9 Ainara Vega Valencia 93 C.N. Tafalla 00:24,92

10 Maider Diez de Ulzurrun 87 C.D. Amaya 00:25,27
11 Idoia Ricotti Zubiri 92 C.N. Tafalla 00:25,45
12 Ainhoa Mendizabal Arroabarrena 90 Ordizia K.E.U. 00:25,57
13 Nerea Erdoziain Reta 1995 A.D. SAN JUAN 00:25,74
14 Maria Balluerca Alba 92 Ordizia K.E.U. 00:25,91
15 Cayetana Blasco Golina 94 C.N. Tafalla 00:26,03
16 Leire Montero Moreno 94 C.N. Tafalla 00:26,03
17 Carla Lesaga Dominguez 87 C.N. Tafalla 00:26,03
18 Amaia Martinez Fernandez 90 Ordizia K.E.U. 00:26,07
19 Helena Iborra Jimenez 94 C.N. Tafalla 00:26,17
20 Olatz Etxeberria Garcia 94 C.N. Tafalla 00:26,93 V.J.P.
21 Uxue Chasco Goñi 1995 A.D. SAN JUAN 00:26,93 V.J.P.
22 Maitane Echapare Ibañez 94 C.N. Tafalla 00:27,10
23 Olaia Juaristi Latienda 1986 A.D. SAN JUAN 00:27,13
24 Nerea Valencia Alfaro 93 C.N. Tafalla 00:27,28
25 Leyre Zabalza Ardaiz 1993 A.D. SAN JUAN 00:28,23
26 Irati Galan Rodrigo 1987 A.D. SAN JUAN 00:29,20
27 Marta del Solar Ibañez 1994 A.D. SAN JUAN 00:30,77
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8 - 50 m Urgainetik Mutilak / 50 m Superficie Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora Oharrak
1 Xabier Sanz Arroniz 1982 A.D. SAN JUAN 00:18,95
2 Odei Maiz Barandiaran 85 Ordizia K.E.U. 00:19,64
3 Jon Miqueo Ezcurdia 1992 A.D. SAN JUAN 00:19,82
4 Esteban Perez Barrachina 92 C.N. Tafalla 00:20,04
5 Aitor Insausti Iruarriz 90 Ordizia K.E.U. 00:20,32
6 Damian Muruzabal Gambarte 93 C.N. Tafalla 00:20,48
7 Aitor Urrutia Azcona 1982 A.D. SAN JUAN 00:21,00
8 Iñaki Maiztegi Dominguez 92 Ordizia K.E.U. 00:21,51
9 Oscar Asurmendi Guembe 89 C.N. Tafalla 00:21,73 V.J.P.

10 Jokin Zubizarreta Ortega 94 Tolosaldea I.K.T. 00:21,73 V.J.P.
11 José Miguel Pernaute Fernandez 1975 A.D. SAN JUAN 00:21,73 V.J.P.
12 Xabier Condon Ibañez 93 C.N. Tafalla 00:21,92
13 Iñaki Iturbide Alzuaz 1994 A.D. SAN JUAN 00:22,93
14 Ion Loitegui Zalba 92 C.N. Tafalla 00:23,61
15 Iñigo Asenjo Gomez 92 C.N. Tafalla 00:23,69
16 Jon Bermejo Gonzalez 91 Ordizia K.E.U. 00:23,69
17 Mikel Esteban Alonso 86 Tolosaldea I.K.T. 00:23,82
18 Aitor Lopez Aldaba 1988 A.D. SAN JUAN 00:24,13
19 Ekain Huerta Giralt 93 Ordizia K.E.U. 00:24,17
20 Julen Sanchez Oroz 92 C.N. Tafalla 00:24,29
21 Iñaki Garin Garmendia 95 Ordizia K.E.U. 00:24,36
22 Alejandro Lopez Galar 1993 A.D. SAN JUAN 00:24,51
23 Mikel Iralde Cardenas 1994 A.D. SAN JUAN 00:25,22
24 Gurutz Gorostizu Orthous 94 Ordizia K.E.U. 00:25,45
25 Josu Sarasola Mugika 96 Ordizia K.E.U. 00:25,89
26 Oscar Alli Azcona 1993 A.D. SAN JUAN 00:26,48
27 David Santamaría Mañe 1993 A.D. SAN JUAN 00:26,54
28 Ander Matxain Blasco 92 Ordizia K.E.U. 00:27,07
29 Asier Irisarri Carcar 94 C.N. Tafalla 00:29,98
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9 - 4X100 m Urgainetik Neskak / 4x100 m Superficie Femenino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 50 m 100m Oharrak
1 A.D. San Juan A A.D. SAN JUAN 03:23,42

Oihane Larrion Alberto 1993 A.D. SAN JUAN 00:24,23 00:50,95
Uxue Tornos Sola 1992 A.D. SAN JUAN
Maite Llorente Armendariz 1989 A.D. SAN JUAN
Isabel Soto Armañanzas 1987 A.D. SAN JUAN

2 C.D. Amaya C.D. Amaya 03:30,37
Amaia Arregui Lasa 82 C.D. Amaya 00:23,95 00:50,80
Leire Gardeta Cuadrado 82 C.D. Amaya
Maider Diez de Ulzurrun 87 C.D. Amaya
Leire Remirez Iñigo 91 C.D. Amaya

3 Tolosaldea I.K.T. Tolosaldea I.K.T. 03:42,67
Inge Zubeldia Curiel 93 Tolosaldea I.K.T. 00:57,36
Adriana Gutierrez de Rozas Moñux 93 Tolosaldea I.K.T.
Nere Karrera Eraso 92 Tolosaldea I.K.T.
Mara Varela Luque 92 Tolosaldea I.K.T.

4 C.N. Tafalla C.N. Tafalla 03:49,23
Ainara Vega Valencia 93 C.N. Tafalla 00:26,07 00:56,63
Idoia Ricotti Zubiri 92 C.N. Tafalla
Nerea Valencia Alfaro 93 C.N. Tafalla
Ilargi Aguerri Garcia 90 C.N. Tafalla

5 Ordizia K.E.U. Ordizia K.E.U. 03:52,35
Alazne Garmendia Zuaznabar 90 Ordizia K.E.U. 00:28,10 00:59,10
Maria Balluerca Alba 92 Ordizia K.E.U.
Ainhoa Mendizabal Arroabarrena 90 Ordizia K.E.U.
Amaia Martinez Fernandez 90 Ordizia K.E.U.

6 A.D. San Juan B A.D. SAN JUAN 04:12,15
Leyre Zabalza Ardaiz 1993 A.D. SAN JUAN 00:30,51 01:04,19
Marta del Solar Ibañez 1994 A.D. SAN JUAN
Uxue Chasco Goñi 1995 A.D. SAN JUAN
Nerea Erdoziain Reta 1995 A.D. SAN JUAN
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10 - 4X100 m Urgainetik Mutilak / 4x100 m Superficie Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 50 m 100m Oharrak
1 A.D. San Juan A A.D. SAN JUAN 03:10,89

José Miguel Pernaute Fernandez 1975 A.D. SAN JUAN 00:23,45 00:50,95
Iñaki Iturbide Alzuaz 1994 A.D. SAN JUAN
Jon Miqueo Ezcurdia 1992 A.D. SAN JUAN
Xabier Sanz Arroniz 1982 A.D. SAN JUAN

2 Tolosaldea I.K.T. Tolosaldea I.K.T. 03:12,73
Jokin Zubizarreta Ortega 94 Tolosaldea I.K.T. 00:50,60
Ibai Orruño Zuloaga 79 Tolosaldea I.K.T.
Patxi Monge Arocena 67 Tolosaldea I.K.T.
Yon Molinero Garcia 94 Tolosaldea I.K.T.

3 Ordizia K.E.U. B Ordizia K.E.U. 03:19,16
Odei Maiz Barandiaran 85 Ordizia K.E.U. 00:23,92 00:48,05
Xabier de Miguel Martinez 76 Ordizia K.E.U.
Mikel Esteban Alonso 86 Tolosaldea I.K.T.
Juan Jose Garin Garmendia 90 Ordizia K.E.U.

4 C.N. Tafalla A C.N. Tafalla 03:27,79
Xabier Condon Ibañez 93 C.N. Tafalla 00:24,48 00:51,73
Julen Sanchez Oroz 92 C.N. Tafalla
Ion Loitegui Zalba 92 C.N. Tafalla
Oscar Asurmendi Guembe 89 C.N. Tafalla

5 Ordizia K.E.U. A Ordizia K.E.U. 03:39,00
Aitor Insausti Iruarriz 90 Ordizia K.E.U. 00:22,29 00:46,57
Jon Bermejo Gonzalez 91 Ordizia K.E.U.
Gurutz Gorostizu Orthous 94 Ordizia K.E.U.
Josu Sarasola Mugika 96 Ordizia K.E.U.

6 Ordizia K.E.U. C Ordizia K.E.U. 03:39,45
Iñaki Maiztegi Dominguez 92 Ordizia K.E.U. 00:48,07
Ander Matxain Blasco 92 Ordizia K.E.U.
Iñaki Garin Garmendia 95 Ordizia K.E.U.
Ekain Huerta Giralt 93 Ordizia K.E.U.

7 C.N. Tafalla B C.N. Tafalla 03:41,82
Damian Muruzabal Gambarte 93 C.N. Tafalla 00:23,42 00:50,10
Iñigo Asenjo Gomez 92 C.N. Tafalla
Esteban Perez Barrachina 92 C.N. Tafalla
Asier Irisarri Carcar 94 C.N. Tafalla

8 A.D. San Juan B A.D. SAN JUAN 03:58,06
Mikel Iralde Cardenas 1994 A.D. SAN JUAN 00:27,16 00:58,03
David Santamaría Mañe 1993 A.D. SAN JUAN
Oscar Alli Azcona 1993 A.D. SAN JUAN
Alejandro Lopez Galar 1993 A.D. SAN JUAN
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